

## **TSIS RFI QUESTIONS/RESPONSES #1**

### **QUESTIONS:**

1) The attachment to the RFI states:

1.2.6 Mechanical Characteristics

1.2.6.1 The total TSI and SSI sensors system mass, including all subsystems, shall not exceed 150 kg).

1.2.7 Electrical Characteristics

1.2.7.1 The total power consumed by the TSI and SSI sensors system in any mode shall not exceed 200 watts.

Does the term "subsystems" in 1.2.6.1 and "system" in 1.2.7.1 refer to a pointing platform?

(2) If the answer to (1) is NO then do we need to discuss a pointing platform in our response to this RFI?

### **RESPONSES:**

- 1) No, the term "subsystems" in 1.2.6.1 and "system" in 1.2.7.1 does not refer to a pointing platform.
- 2) No, you do not need to discuss a pointing platform in the response to the RFI. The intent of the RFI is for sensors and support electronics only and not a pointing system.